som idag endast på enstaka rader.

Redan tidigare har de områden identi-

fierats där skillnader uppstår mellan tilläm-

pade redovisningsprinciper och redovisning

enligt IFRS. En genomgång har gjorts av

samtliga försäkringskontrakt för att avgöra

om de kan redovisas som försäkringsavtal i

enlighet med IFRS 4 eller om de ska redo-

visas som finansiella instrument. Inga vä-

sentliga avtal som inte är försäkringskon-

trakt har identifierats inom sakförsäkring.

En genomgång av finansiella instrument

har gjorts för att kunna redovisa i enlighet

med IAS 39, vad avser klassificering och

värdering. Vid beräkning av noterat mark-

nadspris ska aktuell köpkurs användas istäl-

let för betalkurs och transaktionskostnader

ska kostnadsföras direkt.  Inom bankverk-

samheten har en modell för säkringsredo-

visning tagits fram. Vid värdering av rörel-

TABeLL 4  eFFeKT pÅ ReSuLTAT OCH eKOnOMiSK STÄLLning Vid öVeRgÅng TiLL iFRS

Resultaträkning för koncernen 2006 Justeringar 2006
Mkr  enligt tidigare   enligt
 principer iFRS 3 iAS 16 iAS 39 iFRS

Skadeförsäkringsrörelsens tekniska resultat 303,9   303,9

Livförsäkringsrörelsens tekniska resultat 8,5   8,5

icke-teknisk redovisning

Kapitalavkastning, intäkter  1 825,0   –3,0 1 822,0

Orealiserade vinster på placeringstillgångar  621,8  –169,5 6,3 458,6

Kapitalavkastning, kostnader –1 130,6  –4,3  –1 134,9

Orealiserade förluster på placeringstillgångar  –238,3   –238,3

Goodwillavskrivning –0,5 0,5   0,0

Övriga kostnader –531,2   –531,2

 546,2 0,5 –173,8 3,3 376,2

Bankrörelsens resultat

Räntenetto 921,8   5,0 926,8

Rörelseintäkter 913,0   –7,0 906,0

Rörelsens kostnader –1 634,0   –1,0 –1 635,0

 200,8   –3,0 197,8

Resultat före skatt 1 059,4 0,5 –173,8 0,3 886,4

Skatt på årets resultat –270,2  48,7 –0,1 –221,6

Årets resultat 789,2 0,5 –125,1 0,2 664,8

34 Förvaltningsberättelse

sefastigheter till verkligt värde ska värde-

förändringen redovisas direkt mot eget ka-

pital medan avskrivningar på verkligt värde

redovisas i resultatet enligt IAS 16 Materiella

anläggningstillgångar. Tidigare har värde-

förändringar redovisats i årets resultat.

 Enligt tillämpningsreglerna för koncern-

redovisning kan goodwill vid successiva

förvärv redovisas direkt mot eget kapital.

Detta gäller för den kvarstående goodwillen

i Länsförsäkringar AB-koncernen per 31

december 2006. Dessutom har en genom-

gång gjorts av vilka bolag som ska konsoli-

[…]

framgår av omräknade rader i koncern-

resultat- och koncernbalansräkningarna i

tabell 4. Uppställningen i tabell 4 följer

 tidigare regelverk, inte IFRS. Som en följd

härav är det omräknade resultatet för 2006

endast hänförligt till moderbolagets aktie-

ägare. Det nya uppställningsformatet enligt

IFRS kommer att tillämpas först 2007.

personal

Upplysningar om medelantal anställda och

löner och ersättningar för koncernen samt

uppgifter om lön och andra ersättningar till

företagsledningen och arvoden till reviso-

rerna lämnas i not 39 på sidan 54–55.

Förslag till vinstdisposition

Förslag till vinstdisposition finns på

sidan 72.

Resultatet av årets verksamhet och

 bolagets ställning den 31 december 2006

framgår av efterföljande resultat- och

 balansräkningar för koncernen och moder-

bolaget med tillhörande noter.

TABeLL 4 (FORTS.)
eFFeKT pÅ ReSuLTAT OCH eKOnOMiSK STÄLLning Vid öVeRgÅng TiLL iFRS

Balansräkning för koncernen 2006-12-31 Justeringar 2006-12-31
Mkr  enligt tidigare   enligt
 principer iFRS 3 iAS 16 iAS 39 iFRS

Tillgångar

Goodwill 55,0 –55,0   –

placeringstillgångar

Andra finansiella placeringstillgångar

   Byggnader och mark 2 553,0   2 553,0

   Aktier och andelar  7 634,3   –5,3 7 629,0

   Obligationer och andra räntebärande värdepapper  9 816,7   –0,5 9 816,2

 20 004,0   –5,8 19 998,2

Tillgångar i bankkoncernen

Utlåning 55 998,1   –101,0 55 897,1

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 5 629,6   –22,0 5 607,6

Derivat –   168,0 168,0

Övriga tillgångar 809,9   37,0 846,9

 62 437,6   82,0 62 519,6

Andra tillgångar  9 049,9   9 049,9

Summa tillgångar 91 546,5 –55,0  76,2 91 567,7

eget kapital och skulder

eget kapital

Bundet eget kapital 6 832,2   6 832,2

Balanserat resultat 2 045,7 –55,5 125,1 7,6 2 122,9

Årets resultat 789,2 0,5 –125,1 0,2 664,8

 9 667,1 –55,0  7,8 9619,9

Skulder i bankkoncernen

Emitterade värdepapper 31 921,5   –332,0 31 589,5

Derivat –   426,0 426,0

Övriga skulder 1 365,5   –24,0 1 341,5

 33 287,0   70,0 33 357,0

Andra skulder 48 592,4   –1,6 48 590,8

Summa eget kapital, avsättningar och skulder 91 546,5 –55,0  76,2 91 567,7

Länsförsäkringar AB 35

Länsförsäkringar AB-koncernen
exklusive Länsförsäkringar Liv 1) 2002 2003 2004 2005 2006

RESULTAT, Mkr

Premieintäkter
(efter avgiven återförsäkring)  3 716 4 417 3 057 1 889 2 106

Kapitalavkastning överförd
från finansrörelsen 755 699 505 422 392

Försäkringsersättningar
(efter avgiven återförsäkring) –3 500 –3 750 –2 625 –1 504 –1 578

Driftskostnader –885 –818 –675 –514 –640

Övriga tekniska intäkter och kostnader 25 37 –3 18 24

Skadeförsäkringsrörelsens
tekniska resultat  111 586 260 310 304

Livförsäkringsrörelsens
tekniska resultat –52 –2 2 5 9